
Vairumtirdzniecība matēta melna 3oz 5z 8oz 10oz 12oz
stikla sveču burka ar koka vākiem

Preces Nr. SGRX88100
Materiāls Augsts balts stikla materiāls
Process izgatavota mašīna
Paraugu ņemšanas laiks 1. 5 dienas, ja ir stikla forma un izmērs

2. 15 dienas, ja nepieciešams jaunas formas vai izmēra stikls
Iepakošana Normāls iepakojums, 4 gab iekšējā kastē, 48 gab
Produkta ietilpība 500 000 ~ 1 000 000 gab. mēnesī
Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc parauga un pasūtījuma apstiprināšanas
Maksājuma nosacījumi 30% depozīts ar T/T iepriekš un atlikums pret B/L kopiju

Sūtījums Pa jūru, pa gaisu, ar Express un jūsu kuģniecības aģents ir pieņemams
Produkta īpašības 1. Mašīna izgatavota votive stikla sveču burka ar augstu kvalitāti

2. Piemērots lietošanai viesnīcā, mājās utt.
3. Tas ir videi draudzīgs
4. Izpildiet ASMT testu

Jūsu izvēlei 1. Dažādi dizaini un izmēri pēc izvēles
2.Jebkura krāsa krāsota, sarma, elektroplāksne, raksts lāzera cirtējs apstrāde
3. Īpašs iepakojums, piemēram, saraušanās iesaiņojums, krāsu dāvanu kaste, balta dāvanu
kaste utt.
4. Mums ir ekskluzīvi darbinieki kvalitātes kontrolei
5. Mums ir profesionāla darbnīca un noliktava, lai nodrošinātu piegādes laiku

http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm











